
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/295/23 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  uchwały budżetowej na 2023r Nr XLIV/262/22 Rady Gminy 
w Gniewoszowie  z dnia 22 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40)  oraz  art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270  z późn. zm.)   Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w : 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2023r" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2023r" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3  do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2023r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian  § 1,   uchwały budżetowej na 2023r otrzymują następujące brzmienie : 

§ 1. 1. Ustala się dochody     w łącznej kwocie 23.103.311,95 zł z tego : 

a)  bieżące w kwocie  17.685.676,64 zł 

b) majątkowe w kwocie  5.417.635,31 zł, 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie  30.917.090,27 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  20.638.054,64 zł  

b) majątkowe w kwocie  10.279.035,63  zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

 
 

Maciej Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11661



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr XLIX/295/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 10.08.2023 

Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 386 772,51 252 760,00 639 532,51  

 75095  Pozostała działalność 182 941,27 252 760,00 435 701,27  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 177 046,18 151 490,72 328 536,90  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 101 269,28 101 269,28  

801   Oświata i wychowanie 1 435 315,96 7 700,00 1 443 015,96  

 80101  Szkoły podstawowe 1 024 396,00 7 700,00 1 032 096,00  
  0830 Wpływy z usług 5 232,00 7 700,00 12 932,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 959 324,65 34 680,96 994 005,61  

 
90026 

 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 38 000,00 34 680,96 72 680,96 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 34 680,96 69 680,96 

 

          
Razem: 22 808 170,99 295 140,96 23 103 311,95  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

             Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11661



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/295/23  Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 10.08.2023r 

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 629 437,65 100 000,00 3 729 437,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 624 121,97 100 000,00 3 724 121,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 500,00 100 000,00 2 084 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 126 131,75 460,00 9 126 591,75 

 80101  Szkoły podstawowe 6 775 763,12 460,00 6 776 223,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  9 500,00 460,00 9 960,00 

851   Ochrona zdrowia 122 570,97 0,00 122 570,97 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 643,44 0,00 69 643,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 410,00 410,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 880,00 -460,00 37 420,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 634 673,97 194 680,96 1 829 354,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 856,00 160 000,00 372 856,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 656,00 20 000,00 91 656,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 100 000,00 102 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 250,00 40 000,00 111 250,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 92 147,00 34 680,96 126 827,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 147,00 34 680,96 126 827,96 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11661



Razem: 30 621 949,31 295 140,96 30 917 090,27 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

               Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11661



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/295/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 10.08.2023 

Plan wydatków majątkowych na 2023r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 406 937,65 100 000,00 3 506 937,65  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 406 937,65 100 000,00 3 506 937,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 500,00 100 000,00 2 084 500,00  

   Przebudowa odcinak drogi w m. Sarnów 0,00 100 000,00 100 000,00  

  
Razem 10 179 035,63 100 000,00 10 279 035,63  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11661


	UCHWAŁA NR XLIX/295/23 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-27T09:55:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




